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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418015I

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit Yume
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Fuat Toptani, 
Vila Nr.1, Kati 3, Tiranë, Shqipëri”. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Yume ka per objekt zhvillimin, menaxhimin, administrimin 

dhe operimin e nje platforme teknologjike te avancuar dhe 
multifunksionale, e cila eshte e aksesueshme nepermjet 
aplikacioneve mobile, web dhe pajisjeve te tjera dixhitale. 
Kjo platforme synon te ofroje nje game te gjere sherbimesh 
dhe funksionalitetesh, duke perfshire lehtesimin e procesit te 
kerkimit dhe aplikimit per pune nga individet, krijimin e nje 
sistemi te personalizuar ku perdoruesit mund te ndertojne 
profile profesionale me te dhena mbi aftesite, pervojat dhe 
preferencat e tyre, dhe te gjejne mundesi pune te pershtatura 
per ta. Platforma ofron hapesira te dedikuara per 
organizatoret e eventeve, duke mundesuar promovimin, 
menaxhimin dhe monitorimin e aktivitetit te tyre permes 
mjeteve teknologjike te avancuara qe perfshijne regjistrime 
te automatizuara, skanimin e biletave me QR kode dhe 
menaxhimin e pjesemarresve ne kohe reale. Yume gjithashtu 
krijon nje hapesire profesionale per ndarjen e njohurive, 
pervojave dhe krijimin e lidhjeve te reja mes profesionisteve 
nga fusha te ndryshme, duke mundesuar nje komunitet te 
hapur per bashkepunim dhe zhvillim profesional. Nepermjet 
perdorimit te inteligjences artificiale, Yume siguron 
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personalizimin e plote te eksperiences se perdoruesve, duke 
analizuar sjelljet, preferencat dhe te dhenat per te ofruar 
sugjerime te personalizuara si pune, evente apo kontakte 
profesionale. Platforma mbeshtet gjithashtu integrimin e 
sherbimeve te pagesave, duke mundesuar transaksione te 
sigurta dhe te lehta per pjesemarrjen ne evente, promovimin 
e aktiviteteve apo perfitimin e sherbimeve premium. Pagesat 
dhe transaksionet financiare kryhen ne perputhje me 
standardet nderkombetare te sigurise, duke ofruar 
transparence dhe gjurmueshmeri per çdo operacion 
ekonomik te realizuar ne platforme. Nje nga funksionalitetet 
kryesore te Yume eshte menaxhimi i shitjeve dhe blerjeve te 
sherbimeve te ofruara nga perdoruesit, partneret dhe 
platforma vete, duke krijuar nje ekosistem te qendrueshem 
per operacione tregtare te brendshme dhe te jashtme. 
Platforma lejon perdoruesit te ofrojne sherbime per te tjeret, 
te krijojne produkte dixhitale, te organizojne aktivitete dhe te 
kryejne shitje te sherbimeve apo produkteve permes nje 
sistemi te integruar. Per partneret komerciale dhe bizneset, 
Yume ofron mundesi bashkepunimi per zhvillimin dhe 
promovimin e perbashket te projekteve, integrimin e 
sherbimeve te tyre ne platforme dhe krijimin e modeleve te 
personalizuara te bashkepunimit.  3 Yume operon me nje 
infrastrukture te sigurt dhe te standardizuar per menaxhimin 
e te dhenave, duke perfshire perdorimin e IP-ve publike per 
transparence dhe qasje te sigurt ne te dhenat e perdoruesve. 
Te dhenat ruhen dhe menaxhohen sipas standardeve 
nderkombetare per mbrojtjen e privatesise dhe sigurise, duke 
siguruar enkriptimin e te dhenave dhe parandalimin e aksesit 
te paautorizuar. Platforma perqendrohet gjithashtu ne 
ndertimin e nje infrastrukture teknologjike te shkallezueshme 
dhe te qendrueshme, e cila eshte e afte te mbeshtese rritjen e 
numrit te perdoruesve dhe nevojave te tregut. Yume synon 
krijimin e nje ekosistemi inovativ qe adreson nevojat e 
perdoruesve individuale dhe bizneseve duke ofruar nje 
sistem te integruar per punesim, promovim, zhvillim 
profesional dhe tregti dixhitale. Ne te njejten kohe, platforma 
ofron mundesi per bashkepunime me kompani te tjera, 
organizata dhe institucione per te siguruar zhvillimin e 
qendrueshem te sherbimeve te saj dhe per te permbushur 
kerkesat e tregut modern. Kjo qasje holistike garanton qe 
Yume te jete nje mjet i domosdoshem per suksesin 
profesional dhe social ne epoken dixhitale, duke krijuar vlere 
te shtuar per te gjitha palet e perfshira dhe duke siguruar nje 
zhvillim te qendrueshem dhe te vazhdueshem te aktiviteteve 
te saj.
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Shkëlqim Kasaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2024                Deri: 12/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FirdeusKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shkelqimkasaj@gmail.com  
Telefon: 0672003891  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392647-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1578299-6EEB-4F77-AD20-62669D11F4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D6B629-80E9-4C08-8A43-EB18ED7A6838

